/ \

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 91/2013

NOMEIA A SRA. CARLA FERNANDA WOYCICK
SANTIAGO PARA A FUNÇÃO DE CHEFE DE
GABINETE, PADRÃO CM-006, DA RESOLUÇÃO
887/01 E SUAS ALTERAÇÕES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear a Sra. Carla Fernanda Woycick Santiago,
para exercer a função de Chefe de Gabinete (CM-006), com os vencimentos constantes no
Anexo IV da Resolução 887/01, de 15 de outubro de 2001, e suas alterações, a partir de 18
de Julho de 2013.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria
correrão por conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 18 de Julho de 2013.

DULCINÉIA COSTA
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Jornal Diário

! c o  F é r i a s ' <? 3

i s  e

Publicado (a) no Jornal
iS v txP

às fls.. 0 £
..Ó&yÇÇ!p? ! G J
. edição _

veita a oportunidade para de
monstrar a importância da pre
servação da natureza e as bele
zas que a natureza oferece para
quem sabe contemplá-la.

As atividades no Parque
Natural acontecem de segunda
a sexta-feira e vão até o final da
próxima semana. As atividades
são abertas a toda a população.

Câmara Municipal de Pouso Alegre
A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Esta
do de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa,
no uso de suas atribuições legais, expediu a seguinte Por-i
taria:
N° 91: Em 18/07/2013, nomear a Sra. Carla Fernanda
Woycick Santiago para exercer a função de Chefe de Ga
binete, Padrão CM-006, nos termos da Resolução n° 887/
2001 e suas alterações, a partir de 18/07/2013;
Retificar o texto da Portaria n° 85/2013, publicada no Jornal
Diário de 18/07/2013, fl. 02, edição 1769, para alterar o perío-:
do de "11 a 19 de julho 2013" para "11a 24 de julho de 2013".